[image: image2.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28 января 2013 года

№ 48/217
	Об утверждении перечня и должностных окладов должностей, не относящихся к должностям муниципальной службы в Администрации муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с областным законом Ленинградской области №14-оз от 11 марта 2008 года «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Совет депутатов муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области  решил:

1. Утвердить перечень должностей, не относящихся к должностям муниципальной службы в Администрации муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области с 01 января 2013 года, согласно приложения 1.

2. Утвердить размеры месячных должностных окладов работников, не относящихся к должностям муниципальной службы в Администрации муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, согласно приложения 2.

3.Считать решение от 26.04.2010 года № 11/40 «Об утверждении  перечня и должностных окладов должностей, не относящихся к должностям муниципальной службы в МУ Администрация МО Кусинское сельское поселение» Киришского муниципального района Ленинградской области» утратившим силу с 01.01.2013 года.
Глава муниципального образования

В.М. Лебедев.

Разослано: в дело; прокуратура, бухгалтерия, отдел кадров, КСП. Регистр
Приложение  1.
к решению совета депутатов

 от 28.01.2013 № 48/217

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей, не относящихся к должностям

муниципальной службы в Администрации
муниципального образования  Кусинское сельское поселение
Киришского муниципального района

Ленинградской области

	Наименование должности

	Работники, обеспечивающие деятельность администрации муниципального образования Кусинское сельское поселение

	Помощник землеустроителя

Приложение  2.

к решению совета депутатов

 от 28.01.2013 № 48/217

Размеры
месячных должностных окладов работников,
не относящихся к должностям муниципальной службы в Администрации муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

	Наименование должности
	Размер должностного оклада

	1
	2

	Работники, обеспечивающие деятельность администрации муниципального образования Кусинское  сельское поселение

	Помощник землеустроителя
	4600

[image: image1]